07/03/2023, 14:39 SEI/GRR - 7924387 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8807513&infra_sistema=10… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 17/2023 UERR/CUNI/REIT/GAB/IFRR

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA E A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a Homologação do
Resultado Final do Processo Seletivo de candidatos ao provimento de vagas no Programa de Pós-graduação em Educação (PPGE), nível
Mestrado Acadêmico, em conformidade com as especificações contidas no EDITAL 54/2022 UERR/CUNI/REIT/GAB/IFRR.

1 – DOS HOMOLOGADOS
1.1. MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 1: FORMAÇÃO, TRABALHO DOCENTE E CURRÍCULO:

No Ord. Inscrição Candidato(a) RG Fase 1 Fase 2 Fase 3 Média Final Situação

1.  7029100101 KELEM SENA MAGALHAES 112985 76,00 83,00 44,00 67,67 Aprovado

2.  7029100078 CLARICE LYRA POLTRONIERI 1567607 83,00 71,67 47,00 67,22 Aprovado

3.  7029100061 MOACIR CORREA DO MONTE 126219 80,00 80,00 27,00 62,33 Aprovado

4.  7029100064 LIDIANE SILVA DE OLIVEIRA 6162946 72,00 87,00 28,00 62,33 Aprovado

5.  7029100118 MATHEUS SOUSA RIBEIRO 1466704349 82,00 79,33 23,00 61,44 Aprovado

6.  7029100065 ANDREA DE LIMA SIQUEIRA 0.940.649-2 77,00 76,67 27,00 60,22 Aprovado

7.  7029100125 JOSEANE ELIZABETH SOARES ASSUNCAO 161296 76,00 82,33 22,00 60,11 Aprovado

8.  7029100145 KATIUSCIA DE MELO E MELO 156128 78,00 79,33 22,00 59,78 Aprovado

9.  7029100102 GERALDO PEREIRA MAIA NETO 271252 76,50 76,33 25,00 59,28 Aprovado

10.  7029100148 LUIZ FELIPE AMAZONAS MARINHO 16023129 76,50 81,34 14,00 57,28 Aprovado

11.  7029100043 JUSSARA SANTOS ARAUJO CICHY 240288 71,50 73,00 25,75 56,75 Aprovado

1.2. MESTRADO EM EDUCAÇÃO - LINHA 2: EDUCAÇÃO DO CAMPO, EDUCAÇÃO INDÍGENA

E INTERCULTURALIDADE:

No Ord. Inscrição Candidato(a) RG Fase 1 Fase 2 Fase 3 Média Final Situação

1.  7029100110 INAYARA MORAES DA SILVA 216965 83,00 93,00 51,25 75,75 Aprovado

2.  7029100137 TIAGO NICOLAU DA SILVA 4374533 85,50 82,66 20,00 62,72 Aprovado

3.  7029100135 ADRIANA DE OLIVEIRA ROLIM 1254127 72,50 83,66 30,00 62,05 Aprovado

4.  7029100026 AMILTON DE LIMA BARBOSA 174990 70,00 70,00 28,50 56,17 Aprovado

5.  7029100015 LUCAS ALVES MACIEL 487485257 77,50 83,33 2,00 54,28 Aprovado

07/03/2023, 14:39 SEI/GRR - 7924387 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8807513&infra_sistema=10… 2/2

6.  7029100146 MAX MOREIRA GOMES 241198 80,50 70,33 0,00 50,28 Aprovado

Boa Vista – RR, 07 de março de 2023

CLÁUDIO TRAVASSOS DELICATO

 Vice-Reitor da Universidade Estadual de Roraima

NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA
Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima

Documento assinado eletronicamente por Claudio Travassos Delicato, Vice-Reitor, em 07/03/2023, às 12:36, conforme Art. 5º, XIII, "b", do
Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 7924387 e o
código CRC 36E0B792.

17201.003626/2022.28 7924387v2

Criado por 84187140263, versão 2 por 84187140263 em 07/03/2023 12:29:22.

https://sei.rr.gov.br/autenticar